

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех по производству нержавеющей труб																							
64	Мастер (по производству длинномерных труб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству нержавеющей труб / Бригада по производству длинномерных труб																							
67	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69	Правильщик проката и труб 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70	Резчик труб и заготовок 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71	Сортировщик-сдатчик металла 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72	Шлифовщик 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству нержавеющей труб / Служба по содержанию основных фондов																							
74	Производитель работ (по хозяйственному обслуживанию зданий и сооружений цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Специалист (по основным средствам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству нержавеющей труб / Пусковая группа по развитию холоднодеформированных труб																							
76	Декарпент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству нержавеющей труб / Бригада подготовки заготовки																							
77	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству нержавеющей труб / Общий персонал																							
78	Ведущий специалист (по Договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству нержавеющей труб / Бригада по отделе и сдаче тонкостенных труб																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
80	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Монастырский Денис Александрович

Монастырский Денис Александрович

27.08.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха по производству нержавеющей труб

(подпись)

Стихин Павел Сергеевич

27.08.2025

(дата)

Директор по управлению персоналом

(подпись)

Хомутова Дарья Вадимовна

27.08.2025

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(подпись)

Зайцев Игорь Валерьевич

27.08.2025

(дата)

Начальник бюро ОТ и ПБ

(подпись)

Тагильцева Елена Александровна

27.08.2025

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(подпись)

Попова Наталья Игоревна

27.08.2025

(дата)

Уполномоченный по ОТ

(подпись)

Кузнецов Дмитрий Васильевич

27.08.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6003

(подпись)

Шараков Юрий Евгеньевич

18.08.2025

(дата)